— 1 —

泸州市人民政府

关于公布涉及民营经济发展规范性文件

清理结果的通告

泸市府布〔2019〕1号

根据《四川省司法厅办公室关于报送涉及民营经济发展的规

章规范性文件清理工作情况的通知》（川司法办发〔2018〕218

号）要求，市政府组织开展了涉及民营经济发展的规范性文件清

理工作。现将清理结果通告如下。

经清理，已废止涉及民营经济发展的规范性文件 11 件、拟

废止 12件、拟修订 6件（详见《涉及民营经济发展规范性文件

清理表》）。拟废止的文件自 2019年 1月 1日起废止，拟修订

的文件起草或制定部门应于 2019年 3月 1日前完成修订。

                        泸州市人民政府

                         2019年 1月 2日

— 2 —

涉及民营经济发展规范性文件清理表

序号 文件名称 文号
清理

结果
备注

1
泸州市人民政府办公室关于印发泸州市

餐厨垃圾管理办法（试行）的通知
泸市府办发〔2013〕6号 已废止

经泸市府布〔2016〕

8号宣告废止。

2
泸州高新技术产业开发区关于促进工业

经济持续健康发展的扶持意见
泸高管发〔2016〕29号 已废止

3
泸州高新技术产业开发区关于促进经济

持续健康发展的若干扶持政策
泸高管发〔2018〕2号 已废止

4

泸县科学技术和知识产权局 泸县财政局

关于印发泸县科技型中小企业技术创新

资金项目管理办法的通知

泸县科〔2010〕15号 已废止

5

泸县科学技术和知识产权局 泸县财政局

关于印发泸县科技成果转化项目管理办

法的通知

泸县科〔2012〕94号 已废止

6

泸州市科学技术知识产权局关于印发泸

州市众创空间认定和补助管理办法（试

行）的通知

泸市科知〔2015〕95号 已废止

7
泸州市科学技术局关于印发泸州市科技

计划项目管理办法的通知
泸市科〔2011〕67号 已废止

8

泸州市科学技术知识产权局关于印发泸

州市酒城科技英才培育补助办法（试行）

的通知

泸市科知〔2017〕115号 已废止

9

泸州市科学技术知识产权局关于印发泸

州市小微企业研发检验测试费补助实施

办法（试行）的通知

泸市科知〔2015〕95号 已废止

10

泸州市科学技术知识产权局关于印发泸

州市创新型科研机构认定管理办法（试

行）的通知

泸市科知〔2017〕35号 已废止

11

泸州市科学技术知识产权局关于印发泸

州市新引进设立科研开发机构补助办法

的通知

泸市科知〔2015〕95号 已废止

12
泸州市人民政府关于印发泸州市科学技

术奖励办法的通知
泸市府发〔2017〕1号 拟废止

— 3 —

序号 文件名称 文号
清理

结果
备注

13
泸州高新技术产业开发区商标品牌战略

实施意见
泸高管发〔2015〕21号 拟废止

14
泸州高新技术产业开发区关于全力服务

高新区中小微企业发展的意见
泸高管发〔2016〕3号 拟废止

15
泸州市政府投资项目造价全程监管中介

机构管理办法（试行）
泸审发〔2016〕26号 拟废止

16

泸州市食品药品监督管理局办公室关于

印发泸州市药品零售经营许可管理实施

细则的通知

泸市食药监办〔2015〕4号 拟废止

17

泸州市食品药品监督管理局办公室关于

印发泸州市第三类医疗器械经营许可证

检查验收标准和泸州市第二类医疗器械

经营备案的通知

泸市食药监办〔2015〕145

号
拟废止

18
泸县人民政府关于印发科学技术奖励办

法的通知
泸县府发〔2015〕4号 拟废止

19
泸县科学技术和知识产权局关于印发泸

县科学技术奖励办法的通知
泸县科知〔2015〕9号 拟废止

20

泸州市科学技术知识产权局关于印发泸

州市代理企事业单位发明专利补助资金

管理办法的通知

泸市科知〔2015〕95号 拟废止

21

泸州市科学技术局 泸州市财政局关于印

发泸州市科技型中小企业技术创新基金

项目监理验收规程的通知

泸市科〔2010〕106号 拟废止

22
泸州市科学技术局关于印发泸州市科技

创新苗子培育计划管理暂行办法的通知
泸市科〔2013〕10号 拟废止

23
泸州市科学技术知识产权局关于印发泸

州市科学技术奖励办法实施细则的通知
泸市科知〔2014〕55号 拟废止

24

泸州市环境保护局办公室关于印发泸州

市环境保护局失信黑名单管理办法（试

行）的通知

泸市环办发〔2017〕116号 拟修订

25
泸县人民政府关于全面推进大众创业万

众创新的实施意见
泸县府发〔2015〕29号 拟修订

26
泸县人民政府关于印发泸县专利资金管

理办法的通知
泸县府发〔2016〕58号 拟修订

— 4 —

序号 文件名称 文号
清理

结果
备注

27
泸州市科学技术知识产权局关于印发泸

州市科技成果转化项目管理办法的通知
泸市科知〔2017〕59号 拟修订

28
泸州市知识产权局泸州市财政局关于印

发泸州市专利资助管理办法的通知
泸市知〔2011〕14号 拟修订

29

泸州市知识产权局关于印发泸州市专利

实施与促进专项资金管理办法（试行）的

通知

泸市知〔2013〕8号 拟修订

信息公开选项：主动公开